

PTPR TESTO VIGENTE	PTPR TESTO PROPOSTO PER LA MODIFICA
<p style="text-align: center;">ART. 16 <i>Errata perimetrazione dei vincoli</i></p> <p>1. In caso di contrasto delle perimetrazioni del PTPR con la declaratoria delle aree di notevole interesse pubblico ai sensi dell'articolo 136 del Codice, contenuta nei relativi provvedimenti di apposizione del vincolo, o con l'effettiva esistenza dei beni sottoposti a vincolo ai sensi dell'articolo 142 del Codice, come risultano definiti e accertati dalle disposizioni contenute negli articoli 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40 e 41, oppure con l'effettiva esistenza dei beni sottoposti a vincolo ai sensi dell'articolo 134, comma 1, lettera c), del Codice, come risultano definiti e accertati dal PTPR la Regione, nel rispetto degli articoli 143, comma 2, e 156, comma 3, del Codice, provvede alla rettifica delle perimetrazioni del PTPR secondo le procedure previste dalla legge regionale 24/1998 per l'approvazione del PTPR, con i termini ridotti alla metà e previa concertazione con il Ministero. Qualora tale rettifica comporti una estensione dei vincoli, le deliberazioni di competenza della Giunta devono osservare le medesime forme di pubblicità di cui all'articolo 26 della legge regionale 24/1998.</p>	<p style="text-align: center;">ART. 16 <i>Errata perimetrazione dei vincoli</i></p> <p>1. In caso di contrasto delle perimetrazioni del PTPR con la declaratoria delle aree di notevole interesse pubblico ai sensi dell'articolo 136 del Codice, contenuta nei relativi provvedimenti di apposizione del vincolo, o con l'effettiva esistenza dei beni sottoposti a vincolo ai sensi dell'articolo 142 del Codice, come risultano definiti e accertati dalle disposizioni contenute negli articoli 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, e 41, e 42 oppure con l'effettiva esistenza dei beni sottoposti a vincolo ai sensi dell'articolo 134, comma 1, lettera c), del Codice, come risultano definiti e accertati dal PTPR la Regione, nel rispetto degli articoli 143, comma 2, e 156, comma 3, del Codice, provvede alla rettifica delle perimetrazioni del PTPR secondo le procedure previste dalla legge regionale 24/1998 per l'approvazione del PTPR, con i termini ridotti alla metà e previa concertazione con il Ministero. Qualora tale rettifica comporti una estensione dei vincoli, le deliberazioni di competenza della Giunta devono osservare le medesime forme di pubblicità di cui all'articolo 26 della legge regionale 24/1998.</p>